

Rozpočet

Zakázka: VO Měřovice nad Hanou – etapa 3(S1 až S 10, Z3A,

Z3B, Z4A, Z4B)

Investor: Obec Měřovice nad Hanou, Měřovice n. H. 131, 752

01 Kojetín

Elektromontáže

| Název | Mj | Počet | Materiál | Materiál celkem | Montáž | Montáž celkem | Cena celkem |
|--|----------------|--------|----------|------------------|-------------|-------------------|-------------------|
| KABEL SÍLOVÝ, IZOLACE PVC | | | | | | | |
| CYKY-J 4x10, volně | m | 351,00 | 96,00 Kč | 33 696,00 Kč | 25,00 Kč | 8 775,00 Kč | 42 471,00 Kč |
| TRUBKY PVC | | | | | | | |
| Ochranná ohebná dvoupříštková trubka prům 110, volně | m | 351,00 | 30,00 Kč | 10 530,00 Kč | 35,00 Kč | 12 285,00 Kč | 22 815,00 Kč |
| UKONČENÍ KABELŮ A VODIČŮ | | | | | | | |
| 4x10 mm2 | ks | 16,00 | 0,00 Kč | 0,00 Kč | 120,00 Kč | 1 920,00 Kč | 1 920,00 Kč |
| UZEMNĚNÍ A POSPOJOVÁNÍ | | | | | | | |
| FeZn30x4 (1.0 kg/m), volně | m | 351,00 | 40,00 Kč | 14 040,00 Kč | 90,00 Kč | 31 590,00 Kč | 45 630,00 Kč |
| STAVEBNÍ A ZEMNÍ PRÁCE | | | | | | | |
| Vytýčení trati - kabelové vedení v zastavěném prostoru | km | 0,295 | 0,00 Kč | 0,00 Kč | 5 000,00 Kč | 1 475,00 Kč | 1 475,00 Kč |
| Hloubení kabelové rýhy - zemina třídy 4, šíře 350mm, hloubka 700mm, ručně | m | 247,00 | 0,00 Kč | 0,00 Kč | 250,00 Kč | 61 750,00 Kč | 61 750,00 Kč |
| Folie Elektro 220mm, krycí výstražná fólie | m | 247,00 | 1,60 Kč | 396,00 Kč | 0,00 Kč | 0,00 Kč | 396,00 Kč |
| Zához kabelové rýhy - zemina třídy 4, šíře 350mm, hloubka 700mm, ručně | m | 247,00 | 0,00 Kč | 0,00 Kč | 65,00 Kč | 16 055,00 Kč | 16 055,00 Kč |
| Provizorní úprava terénu - zemina třídy 4 | m ² | 123,50 | 0,00 Kč | 0,00 Kč | 40,00 Kč | 4 940,00 Kč | 4 940,00 Kč |
| Řízený protlak pod komunikací vč. chráničky prům. 75mm | m | 48,00 | 30,00 Kč | 1 440,00 Kč | 1 400,00 Kč | 67 200,00 Kč | 68 640,00 Kč |
| Startovací a clová jáma (3 m ³), včetně záhozu | ks | 8,00 | 0,00 Kč | 0,00 Kč | 8 000,00 Kč | 64 000,00 Kč | 64 000,00 Kč |
| Geodetické zaměření skutečného provedení | ks | 1,00 | 0,00 Kč | 0,00 Kč | 3 000,00 Kč | 3 000,00 Kč | 3 000,00 Kč |
| Geodetické vytyčení stožárů | ks | 14,00 | 0,00 Kč | 0,00 Kč | 250,00 Kč | 3 500,00 Kč | 3 500,00 Kč |
| HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY | | | | | | | |
| Vyhledání přípojného místa | hod | 1,00 | 0,00 Kč | 0,00 Kč | 250,00 Kč | 250,00 Kč | 250,00 Kč |
| Napojení na stávající zařízení | hod | 2,00 | 0,00 Kč | 0,00 Kč | 550,00 Kč | 1 100,00 Kč | 1 100,00 Kč |
| Zabezpečení pracoviště | hod | 8,00 | 0,00 Kč | 0,00 Kč | 120,00 Kč | 960,00 Kč | 960,00 Kč |
| OSTATNÍ PROFESE | | | | | | | |
| Projektová dokumentace skutečného provedení - bude obsahovat: 6x vyhotovení dokumentace v listinné a digitální podobě, zakreslení změn | ks | 1,00 | 0,00 Kč | 0,00 Kč | 2 000,00 Kč | 2 000,00 Kč | 2 000,00 Kč |
| Spolupráce se správci inženýrských sítí | ks | 1,00 | 0,00 Kč | 0,00 Kč | 1 000,00 Kč | 1 000,00 Kč | 1 000,00 Kč |
| Opravy, údržba a průběžné čištění, klopení komunikací užívaných v průběhu stavby | ks | 1,00 | 0,00 Kč | 0,00 Kč | 1 500,00 Kč | 1 500,00 Kč | 1 500,00 Kč |
| Elektromontáže - celkem | | | | 60 102,00 | | 283 300,00 | 343 402,00 |

Rozpočet neobsahuje demontáž svářejícího VO, výstavbu nových sloupů a jejich základů.

Rozpočet neobsahuje doporučenou chráničku optického vedení pro budoucí možné použití.

Rozpočet neobsahuje řezání betonu nebo asfaltu ani následné betonování nebo asfaltování povrchu.

Rozpočet neobsahuje rozváděč RVO ... již zhotoven v předěsí etapě.

Rozpočet

| | | |
|---|-----------------|-------------------|
| Zakázka: VO Měrovice nad Hanou – etapa 3(S1 až S 10, Z3A, Z3B, Z4A, Z4B) | | |
| Investor: Obec Měrovice nad Hanou, Měrovice n. H. 131, 752 01 Kojetín | | |
| Vypracoval: Ing. Karel Kuchař | | |
| Název | Hodnota A | Hodnota B |
| Základní náklady | | |
| Dodávka rozváděče | 0,00 | |
| Doprava 3,60%, Přesun 1,00% | 0,00 | |
| Montáž - materiál | | 60 102,00 |
| Montáž - práce | | 283 300,00 |
| Mezisoučet 1 | 0,00 | 343 402,00 |
| PPV 6,00% z montáže: materiál + práce | | 20 700,00 |
| Nátěry | | 0,00 |
| Zemní práce | | 0,00 |
| PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací | | 0,00 |
| Mezisoučet 2 | | 364 102,00 |
| Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2 | | 0,00 |
| Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2 | | 0,00 |
| Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1 | | 0,00 |
| Základní náklady celkem | | 364 102,00 |
| Vedlejší náklady | | |
| GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 | | 0,00 |
| Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 | | 0,00 |
| Vedlejší náklady celkem | | 0,00 |
| Kompletační činnost | | 0,00 |
| Náklady celkem | | 364 102,00 |
| Základ a hodnota DPH 21% | 364 102,00 | 76 462,00 |
| Základ a hodnota DPH 15% | 0,00 | 0,00 |
| Náklady celkem s DPH | | 440 564,00 |
| Roční nárůst cen 0,00% | | 0,00 |
| Roční nárůst cen 0,00% | | 0,00 |
| Součty odstavců | Materiál | Montáž |
| Elektromontáže | 60 102,00 | 283 300,00 |

25.5.2021



OBEC MĚROVICE nad Hanou
Měrovice nad Hanou 131
752 01 Kojetín
IČ: 006 36 380


TECHNIS Kojetín spol. s r.o.
Padlých hrdinů 638, 752 01 Kojetín
telefon 581 762 012, 581 762 778
IČO 646 08 727, DIČ CZ64608727
-1-